
Uchwala Nr XVI I 155 /2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Spraw Samorządu Rady Miejskiej w Opocznie 
na rok2016. 

Na podstawie art. 21 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz. U. z 2015r. poz. 1515 oraz § 25 ust.2 i § 68 ust.3 Statutu Gminy 
Opoczno (Dz. Urz. W oj. Łódzkiego z 2003r. Nr 30 poz. 320 z późń. zm. ), 
Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Spraw Samorządu na rok 2016, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

i' •. 

Przewod iczący 

Rady Miejski w Opocznie 

Grzegorz ląkiewicz 



Lp. 

I 

II 

III 

IV 

Załącznik 

do uchwały Nr XVI I 155 I 2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu na rok 2016. 

Temat Termin realizacji Odpowiedzialny za przygotowanie 
materiałów 

1. Sprawozdanie z prac Komisji Rady za 2015r. Przewodnicząca Komisji 
2. Informacja z przebiegu odśnieżania Gminy Opoczno. Styczeń Nacz. Wydz. GKM i OŚ 

1. Działalność społeczno - kulturalna na terenie wiejskim. Luty Dyrektor MDK 
Komisja Y!Yiazdowa 

1. Stan sanitarno - weterynaryjny na terenie Gminy Opoczno. Powiatowy Lekarz Weterynarii, Sanepid 
2. Programy związane z zapobieganiem bezrobociu - bezrobocie Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie 

w gminie Opoczno. Marzec 
3. Informacja z działalności OSP z terenu gminy Opoczno Komendant Gminny Zarządu Oddziału 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2015. Gminnego Związku OSP RP 
4. Funkcjonowanie w Gminie Opoczno unijnych programów ARiMR, ODR 

dotyczących rolnictwa. 

1. Bezpieczeństwo w gminie ze szczególnym uwzględnieniem Policja, Sąd, Prokuratura, Straż Miejska 
przestępczości wśród nieletnich. Kwiecień 

2. Sytuacja energetyczna w gminie Opoczno z uwzględnieniem Zakł. Energ. 
energii odnawialnej. 

3. Informacja o stanie rolnictwa w Gminie Opoczno - ARiMR, 
perspektywy rozwoju. Rejonowe Koło Pszczelarzy 

1 



V 1. Drogi dojazdowe do pól - realiT'lcja składanych wniosków. Ma; Nacz. Wydz. TI 
2. Zapoznanie się z sytuacją dotyc __ tcą aktualizacji ewidencji Komisja Y!'.)'.Jazdowa Wydział Geodezji i Kartografii, Katastru 

gruntów ze szczególnym uwzględnieniem urządzeń melioracji i Gosp. Nieruchomościami Starostwa 
szczegółowych. Powiatowego w Opocznie 

3. Szkody łowieckie - ocena w terenie. Koła Łowieckie 

VI 1. Spółki gminy i ich sprawozdania finansowe za rok 2015. Prezesi spółek 
2. Wykonanie budżetu w instytucjach kultury i w zakładzie Dyrektorzy i kierownicy jednostek 

budżetowym gminy Opoczno na rok 2015. Czerwiec organizacyjnych gminy 
3. Wykonanie budżetu gminy za rok 2015. Burmistrz 
4. Stan sanitacji Gminy Opoczno, założenia inwestycyjne, Prez. PGK, Wydz. GKM i OŚ 

możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 

VII 1. Wytypowanie rolników do odznaczenia „Rolnik Gminy Wydz. Ri GG 
Opoczno w roku 2016". Lipiec 

2. Materiały siewne - perspektywy i zagrożenia związane z GMO. ODR 

VIII 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w I półroczu 2016 r. Burmistrz 
z uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych. Wydz. TI 

2. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych Sierpień 

do nowego roku szkolnego - realizacja założeń Nacz. Wydz. Oświaty 
organizacyjnych. 

3. Sprawozdanie finansowe z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Kierownik Zespołu ds.Si OL 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w I półroczu 2016 r. 

4. Funkcjonowanie Świetlic Wiejskich. Dyr. MDK 

IX 1. Uprawa roślin energetycznych i zalesianie gruntów na terenie Starostwo Powiatowe 
gminy Opoczno. Wrzesień Nacz. Wydz. RM i ZP 

2. Szkody łowieckie oraz gospodarowanie zasobami leśnymi na Koła Łowieckie 

terenie gminy Opoczno. 
3. Informacja dotycząca Spółek Wodnych w gminie Opoczno. Starostwo Powiatowe w Opocznie 

2 



X 1. Czystość i porządek w gminie - {)cena. 
2. Informacja z wypoczynku letniccJ dzieci i młodzieży. 
3. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2017 rok. 

XI 1. Informacja z prac samorządu rolniczego i jednostek obsługi 
rolnictwa. 

2. Stan sanitarno-weterynaryjny w rolnictwie na terenie gminy. 
3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2016 rok. 

4. Omówienie projektu budżetu na 2017 rok- wnioski. 

XII 1. Budżet gminy na rok 2017. 
2. Plan pracy Komisji na rok 2017. 

Plan pracy ma charakter otwarty. 

Nacz. Wydz. GKM i OŚ 
Paździermk Kierownik Zespołu ds. S i OL 

Naczelnik Wydz. P i OL 

AR i MR, ODR, Inspekcja Ochr. Roślin 
i Nasien„ Izby Rolnicze, 

Listopad Sanepid, Weterynaria 
Okręgowe Spółdzielnie Mleczarskie 

Kierownik Zespołu ds. Si OL 

Burmistrz 

Grudzień Burmistrz 
Przewodnicząca Komisji 

Przewod~i ący 
Rady Miejskie· Opocznie 

Grzegorz Wo ąkiewicz 

3 


